
UCHWAŁA NR XXX/265/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Sośnicowic za 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust 3 i art. 28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) na wniosek Komisji Rewizyjnej, zaopiniowany przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach po zapoznaniu się: 

- ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Sośnicowice za 2012 rok, 

- ze sprawozdaniem finansowym gminy Sośnicowice za 2012 rok, 

- z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, 

- informacji o stanie mienia, 

- ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Sośnicowic za 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 6D8085D8-4DA6-429A-B408-7AC60A6050EE. Podpisany Strona 1




